ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0 .1 2 .2 0 1 6  № 660_________

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 27.08.2015 № 401 «Об утверяедении предельного

тарифа на транспортные услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях Обществом с ограниченной ответственностью

«ПромТ ехноПарк»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 27.08.2015 № 401 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Обществом
с ограниченной ответственностью «ПромТехноПарк» следующее изменение:

в таблице приложения к постановлению текст «56,84» заменить
текстом «61,65».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Г
Тульской области -  пр
правительства Тульск Ю.М. Андрианов

0 0 5 7 7 8